
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
KLASA: 501-03/22-01/1 
URBROJ: 2103-17-24-31 
Bjelovar, 22. 11. 2024. 
 
 
 
 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet: Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za zdravlje  
 Bjelovarsko-bilogorske županije 
 
 
 
 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj: 22/09, 
1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 22. 11. 2024. godine, 
donio je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za zdravlje 
Bjelovarsko-bilogorske županije i upućuje se Odboru za izbor i imenovanja Županijske skupštine 
Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na 
razmatranje i usvajanje. 
 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade 
Andrea Bengez. 
 
 
 ŽUPAN 
 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 
 
 

     
  PRIJEDLOG 
 
 
 

 
 Na temelju članka 12. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18, 125/19 i 
147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24) i članka 17. i 50.d Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
(„Županijski glasnik“, broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-
bilogorske županije na ___ sjednici održanoj ___________ godine donijela je 
 
 

ODLUKU  
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za zdravlje 

Bjelovarsko-bilogorske županije 
 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o osnivanju i imenovanju Savjeta za zdravlje Bjelovarsko-bilogorske županije, KLASA: 
501-03/22-01/1, URBROJ: 2103/1-01-22-16, od 11. ožujka 2022. godine, mijenja se sljedeće: 
 - u članku 4. pod brojem 1. briše se „Vedran Omerhodžić, dr. med. spec. hitne medicine, Opća 
bolnica Bjelovar – za predsjednika“ te se umjesto njega imenuje „Vedran Šćuric, dr. med., spec. 
javnozdravstvene medicine, Zavod za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije – za predsjednika“. 
 - u članku 6. stavku 1.“ iznos od 200,00 kuna“ mijenja se u iznos od 30,00 eura“. 
 
 

Članak 2. 
 

 Svi ostali članci gore navedene Odluke ostaju nepromijenjeni. 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA: 501-03/22-01/1 
URBROJ: 2103-17-24-32 
Bjelovar, ___________ 
 
 
  PREDSJEDNIK 
  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
  Slavko Došen 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

  

 

 

                  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

 DEMOGRAFIJU I MLADE 
 
  KLASA: 501-03/22-01/1 
  URBROJ: 2103-17-24-30 
  Bjelovar, 22. 11. 2024. 
 

ŽUPANU I 
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet:  Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za zdravlje 
 Bjelovarsko-bilogorske županije 
 - obrazloženje 
 
  
  
 Na 5. sjednici Županijske skupštine, održanoj 11. ožujka 2022. godine donijeta je Odluka o 
osnivanju i imenovanju Savjeta za zdravlje Bjelovarsko-bilogorske županije. 

Savjet za zdravlje ima predsjednika, 2 zamjenika predsjednika i 14 članova koje bira Županijska 
skupština na prijedlog Odbora za izbor i imenovanja. 

Za gore navedenoj sjedini Skupštine za predsjednika Savjeta imenovan je Vedran Omerhodžić, 
dr. med. spec. hitne medicine, koji je tada bio zaposlen u Općoj bolnici Bjelovar. 

Međutim, zbog odlaska dr. Omerhodžića na rad u drugu ustanovu izvan Bjelovarsko-bilogorske 
županije, predlaže se za imenovanje predsjednika Savjeta Vedran Šćuric, dr. med., spec. javnozdravstvene 
medicine, zaposlen u Zavodu za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske 
županije da donesu Odluku o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za zdravlje Bjelovarsko-
bilogorske županije. 
 
 
 PROČELNICA 
 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 
 
 

 

 

http://www.bbz.hr/

